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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

PUBLIKE”

DATE:‘ZQ_ 105 /.)1026

A. Gjenealitetet aktuale

I. TE DHENAT PERSONALE
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B. G]enealrtete te meparshme

(Nese keni ndryshuar zyrtarisht ndonje nga té dhenat e g;eneralrtetlt tuaj, apo keni perdorur nje gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat gé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas_késaj pike, qé mund. té_pengojé verifikimin-sipas— — — =

dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)
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Uné, ile nénshkruari /a % MEM SAALARA 7 , kam marré

dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet nje organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t& dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal. :

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit & ploie, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
Personale perfshlre gjurmet daktiioskopike dhe gdo te dhene tjeter blometrlke

!

: 5;4 d) Pasg‘ynrqm t? dhenave té paverteta, te patplo%l dhe tg pasakt%“ne“ketﬁ "Fqﬁmuiar !
: dhe refu2|m1 i dep02|t|m|t te . jurmeve daktlloskoplke, paSSJeII §kuql|f|k;m|n e |

menjehershem dhe né ‘¢do kol"le nga kandldlm|Izgjedhjalemerlm| apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t& dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

: Duke qene i vetedushem per pascuat I[gjore ne rast té deklanmeve te paverteta te paplota apo
i tés pasakta kOI‘IfIrmO] saktésiné e té dhénave té pasqyruara né Kété Formular:- 1
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Gjykata NI dhe data e Masa e demmlt ime Vepra penale pér té cilén jeni denuar
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1. A jeni denuar ndonjehere me vendim gjyqésor té formés sé preré nga njé autoritet

_givqésor shqiptar ose i.huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [ o =1

- Neése po, ,speciﬁko.ni te dhénat e méposhtme:

. Té dhénat e vendimit gjyqésor.

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjygésor
shqgiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjygésor té formés
- sé.preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes) .

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

~ Tédhénate

Vepra penale pér té cilén jeni dénuar Vendimi
vendimit ) ) i pérfundimtar/Dénimi
gjygésor Neni Lloji 5

jopérfundimtar
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Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023 .

- Wwgy. kAch Allgené ndonjéheré né hetim ose alvklm nga njé autontett huaj, pér krver,ren e me
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies) .
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues | Qyteti, Shteti = | Arsyet Periudha/Data | Rezultatet
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E ;4 A keni gené ndomehere i ndaluar apoarrestuar nqa oreyanet I.-cnzbatuese per kryenén e! i %?
" njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)
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< Ngse po, specifikorii té dhénat eméposhtme: | 1 & ¢ ¢ b0 f L

Organi procedues Qyteti, Shteti - Arsyet Periudha/Data 4Re:zu]tatet

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénquese e siqurisé personale, né fuqi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)
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- Neése po, specifikoni té& dhénat e méposhtme:
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BB MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE &1+ i = i _ PERGJIGJE .
jet:\ Aktuahshtnefuq: : E revokuar

W\I\Ndéﬁﬁ[ilgﬁl}éﬁjashte shte’nt
: i
Detyrimi pér t'u paragitur né policiné gjygésore
Ndalimi dhe detynml [ qendr|m|t né njé vend té caktuar

Garancia pasﬁror‘e

| Arresti né sllj@’gp@
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Amresti né bﬁT’Q’ i3
‘Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik
- N&se po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
Gjykata Qyteti, shteti | Vepra penale pér té Vendimi | Periudha, data
) cilen akuzoheshit pérfundimtar
Neni Lloji
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6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur.
me kryerjen e veprave penale? (\Vendos X pérbri pérgjigjes)
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N&se po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Autoriteti Arsyeja Qyteti, Shteti | Ekzekutimi (nése éshté né fuqi o
urdhérues apo jo) ‘

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
(Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequllave té emigracionit gé
kané té béjné me rrequllat e géndrimit apo hyr;e daljes né njé territor té nfe shteti té huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigjes)
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* .~ Zgiedhiet Vendore 14 Maj 2023 R
wiw @ytetidhe .| Arsyeja débimit Periudhae - - | Té dhanat e aktit t& débimit
Shteti ku keni ; deblmlt nga shtetl e
jetuar i huaj

8 A keni jetuar ndonjéheré jashié territorit té Republikés se Shq:perrse pér mé shumé se 1 J
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

po [ o [CX

- Nese po spec;flkom té dhenat & meposhtme

i Qytetl dhe ;'H' M’ _Perludha i fl Adresaevendq drlmlt e
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Duke gené i vetedushem pér pasojat ligjare né rast té deklarimeve té pavérteta, te paplota apo té
-pasakta; konf;rmo; saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular. :
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(emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendrmeve dhe dokumenteve té cakruara bashkengﬂtmf njé
kopje té tyre kétij Formulari.
Nése pjesé té caktuara t€ Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e'té dhénave, shto aq

pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.
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